

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo

uzatvorený podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej v texte len „Dodatok č. 1“)

uzatvorený medzi:

Objednávateľom:

Obchodné meno	:	Obec Jamník
so sídlom	:	Jamník 101, 053 22 Jamník
zastúpený	:	Ing. František Pavol, starosta obce
IČO	:	00329215
DIČ	:	2020717721
bank. spojenie	:	
č. účtu	:	

/ďalej len objednávateľ/

Zhotoviteľom:

Obchodné meno	:	MIGI, spol. s r. o.
so sídlom	:	Sadová 2328/12, 052 01 Spišská Nová Ves
zastúpený	:	Matúš Hadušovský
IČO	:	36187232
DIČ	:	2020033554
IČ DPH	:	SK2020033554
bank. spojenie	:	SLSP
č. účtu	:	SK83 0900 0000 0005 2037 7610
Spoločnosť je zapísaná v	:	OR MS KE, Odd.: Sro, Vl.č.: 10620/V

/ďalej len zhotoviteľ/

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Tento dodatok č. 1 sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v nadväznosti na zmenu sadzby DPH zo zákonom stanovenej výšky 20 % na 23 %, ktorým sa upravuje cena za dielo dohodnutá v Zmluve o dielo zo dňa 17.12.2024 na realizáciu diela: „**Stavebné práce – Zberný dvor**“ (ďalej len „zmluva“).

Článok I. Predmet dodatku č. 1

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že:

1. Pôvodné ustanovenie podľa článku V. Cena diela , bod 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe položkovitých rozpočtov a vzájomnej dohody zmluvných strán vo výške

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0601
Stavba: ZBERNÝ DVOR

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 18.3.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			237 049,46
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	23,00%	237 049,46	54 521,38
Cena s DPH v EUR			291 570,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



Dátum a podpis: 31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

MIGI, spol. s r.o.
Sadová 2318/12
018 01 Spišská Nová Ves
IČO: 4711191 IČ DPH: SK2020033554
SIGNED

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0601

Stavba: ZBERNÝ DVOR

Miesto:

Dátum:

18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		237 049,46	291 570,84
SO 01	SPEVNENÁ PLOCHA	96 359,03	118 521,61
SO 02	PREVÁDZKOVÁ MIESTNOSŤ	28 450,00	34 993,50
SO 03	BOXY NA ODPAD	27 250,83	33 518,52
SO 05	OPLOTENIE	29 075,91	35 763,37
SO 07	Vodovodná prípojka a studňa	8 306,49	10 216,98
SO 08	Kanalizačná prípojka a žumpa	17 259,95	21 229,74
SO 09, SO 10	OEZ, pripojenie na NN sieť, Vonkajšie a vnútorné elektrické rozvody	13 437,25	16 527,82
PS 01 - 03	Dovoz odpadu a uskladnenie, Drvenie, Nakladanie a odvoz	16 910,00	20 799,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			96 359,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	96 359,03	23,00%	22 162,58
Cena s DPH			118 521,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



MIGI, spol. s r. o.
Sadová 2328/12
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 187 232 | IČ DPH: SK700033554

SIGNED

Dátum a podpis:

31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 01 - SPEVNENÁ PLOCHA

Miesto:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 359,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 359,03

D 1

Zemné práce

11 301,71

1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	595,000	5,28	3 143,98
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	595,000	1,39	829,43
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	89,100	2,45	218,22
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	505,900	5,30	2 679,25
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 011,800	0,53	539,29
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	89,100	10,62	946,60
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	595,000	0,82	484,93
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,800	4,97	321,99
9	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	243,000	1,69	411,16
10	M	005720001500.S	Osiva - výber trávových semien	kg	7,290	9,62	70,11
11	K	181102300	Úprava pláne so zhutnením	m2	1 190,000	0,98	1 160,25
12	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	243,000	2,04	496,69

D 5

Komunikácie

76 561,14

13	K	564772111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63mm po zhut.hr. 230 - 260 mm	m2	1 110,000	19,63	21 791,14
14	K	564841111	Podklad zo štrkdrviny 0-32 mm s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm	m2	1 110,000	5,71	6 335,88
15	K	565141021	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 110,000	13,39	14 860,68
16	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2 220,000	0,61	1 354,20
17	K	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. AC 11 O, hr. 40mm	m2	1 110,000	12,20	13 544,22
18	K	577141112	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. AC 16 L hr. 50mm	m2	1 110,000	16,82	18 674,64

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 756,56

19	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	161,800	13,09	2 118,12
20	M	5921745000	Obrubník betónový 100x15x30	ks	163,418	9,98	1 630,09
21	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	7,281	138,49	1 008,35

D 99

Presun hmôt HSV

3 739,62

22	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 402,183	2,67	3 739,62
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 02 - PREVÁDZKOVÁ MIESTNOSŤ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			28 450,00
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	28 450,00	23,00%	6 543,50
Cena s DPH			34 993,50
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



MIGI, spol. s r. o.
Sedlová 2328/12
052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 36 185 207 / IČ DPH: SK2020033554

SIGNED

Dátum a podpis: 8.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 02 - PREVÁDZKOVÁ MIESTNOSŤ

Miesto:

Dátum:

18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 450,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 450,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

28 450,00

1	K	381181001	Montáž univerzálnej mobilnej bunky samostatne stojacej	ks	1,000	3 550,00	3 550,00
2	M	4241281000	Typizovaný oceľ. kontajner viacfunkčný (obytný/sanitárny)	ks	1,000	24 900,00	24 900,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 03 - BOXY NA ODPAD

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			27 250,83
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	27 250,83	23,00%	6 267,69
Cena s DPH		v EUR	33 518,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



MIGI, spol. s r.o.
Sedeľová 2328/12
952 01 Spásová Nová V.
IČO: 36 157 231 NÚPRA-1002103554

SIGNED

Dátum a podpis:

31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 03 - BOXY NA ODPAD

Miesto:

Dátum:

18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 250,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 250,83

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

23 232,06

1	K	382127890	Montáž prefabrikov. dielcov silážnych žľabov a poľných hnojísk, dielcov tvaru T, hmotnosti do 7,5 t	ks	31,000	139,63	4 328,65
2	M	5938920100	Prefa IZX 123/10 (GREFA - stenový prefabrikát tvaru T)	ks	31,310	603,75	18 903,41

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 591

3	K	627991020	Tesnenie škár	m	93,000	2,08	193,35
4	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	14,760	162,46	2 397,94

D 99

Presun hmôt HSV

1 427,48

5	K	998145421	Presun hmôt pre obj.8144 okrem síl, zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.z dielcov betónových	t	134,897	10,58	1 427,48
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZBERNÝ DVOR
Objekt:
SO 05 - OPLOTENIE

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 18.03.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			29 075,91
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	29 075,91	23,00%	6 687,46
Cena s DPH	v EUR		35 763,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



MIGI, spol. s r. o.
Sedovč 2328/12
052 01 Spádky Nové
IČO: 36 180 123
SIGNED

Dátum a podpis: 31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 05 - OPLOTENIE

Miesto:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 075,91

D HSV Práce a dodávky HSV

14 068,16

D 1 Zemné práce

3 497,12

1	K	133201101	Výkop pätiiek hornina 3 do 100 m3	m3	31,380	69,13	2 169,27
2	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	31,020	9,37	290,63
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,280	2,13	66,63
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	31,280	13,29	415,68
5	K	171203111	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	31,280	17,74	554,91

D 2 Zakladanie

3 800,93

6	K	275313511	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 10/12,5	m3	31,380	121,13	3 800,93
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4 190,17

7	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového	ks	76,000	18,01	1 368,61
8	M	3133106200	Stĺpik pre oplot do bet.pätiiek 2,90m	ks	38,000	19,16	728,19
9	M	1413086000	Rúrka hladká kruhová bezošv D 108 mm, hrúbka steny 5,0mm ozn.11 353.0.	m	97,240	20,51	1 994,59
10	M	3133106210	Šikmé vzpery	ks	8,000	12,35	98,78

D 99 Presun hmôt HSV

2 579,94

11	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	86,462	29,84	2 579,94
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV

15 007,75

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

13 027,44

12	K	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6	m	107,600	7,21	775,37
13	M	3133102800	Pletivo z poplastovaného drôtu s napínacím drôtom; veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 50/2,40/2,00/25	ks	5,000	131,25	656,25
14	K	767916350	Montáž oplotenia z oceľového poplastovaného vlnitého plechu na stĺpiky, výšky do 2,0 m	m	69,500	9,62	668,52
15	M	55326003010	Oceľový poplastovaný vlnitý plech v. 2 m	m2	110,400	15,77	1 740,68
16	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	19,65	19,65
17	K	767920250	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou do 10 m2	ks	1,000	91,35	91,35
18	M	5534493410	Vráta oceľové 4500x2000	ks	1,000	2 730,00	2 730,00
19	M	5534493430	Bránka 1000x2000	ks	2,000	631,31	1 262,62
20	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 50 kg	kg	1 315,000	2,55	3 349,31
21	M	1333071200	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x5 mm	t	0,865	1 230,03	1 063,98
22	M	1332052000	Tyč oceľová plochá š. 50xh.5 mm	t	0,450	1 230,03	553,51
23	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	129,112	0,90	116,20

D 783 Dokončovacie práce - nátery

1 980,31

24	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	121,910	11,88	1 447,93
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	121,910	4,37	532,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 07 - Vodovodná prípojka a studňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 306,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 306,49	23,00%	1 910,49

Cena s DPH

v EUR

10 216,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



MIELI, spol. s r. o.
Sedlová 2328/12
052 01 Salská Nová Ves
IČO: 36 167 212 IČ DPH: 4020033554

SIGNED

Dátum a podpis: 31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 07 - Vodovodná prípojka a studňa

Miesto:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 306,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 126,64

D 1

Zemné práce

2 496,37

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	48,000	6,26	300,24
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	2,000	3,72	7,44
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	31,280	46,16	1 443,
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	31,280	3,17	99,22
5	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	56,800	4,87	276,45
6	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	56,800	1,71	97,01
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	10,000	4,18	41,79
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,000	10,62	106,24
9	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	10,000	1,21	12,14
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,850	4,97	73,79
11	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	1,000	38,17	38,17

D 2

Zakladanie

3 801,19

12	K	242111113	Osadenie plášte vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	2,500	72,24	180,60
13	M	5922571000	Prefabrikát zákrytový - studňová doska	ks	1,020	75,60	77,11
14	M	5922543500	Prefabrikát betónový pre studne -skruž kruhová 100 Ms 100xdl.50cmxhr.	ks	5,100	46,84	238,6
15	K	242811161	Zapustenie zárubnice z rúr oceľových zváraných, hĺbky do 50m, priemeru do 229mm	m	13,000	54,94	714,16
16	M	1422129100	Zárubnica plná	m	13,260	75,73	1 004,13
17	K	245111111	Osadenie prefabrikovanej krycej dosky vodárenskej studne na maltu s vyškárovaním dvojdielnej	t	0,300	32,19	9,66
18	K	247531111	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z kameniva hrubého drveného 8-16 mm	m3	1,350	99,90	134,87
19	K	247681114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	m3	3,000	48,59	145,77
20	K	249901315	Zárubnica dierovaná	m	2,000	173,90	347,79
21	K	269011523	Vrty nepažené podzemné priemeru cez 195mm do 245mm dĺžky nad 10m	m	15,000	63,22	948,23

D 4

Vodorovné konštrukcie

147,69

22	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,025	72,93	147,69
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

453,94

23	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	16,000	0,41	6,61
24	M	2861126500	Rúra pre rozvod vody (1/2) (PE80) PN 10 32 x 2.4 x L	m	16,000	8,02	128,32

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk	ks	1,000	11,15	11,15
26	K	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	3,000	10,69	32,06
27	M	5517400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"voda	ks	2,020	21,06	42,55
28	M	5517400470	Guľový kohút 1/2"voda	ks	2,000	7,80	15,60
29	M	5413000120	Elektrický prepádový ohrievač nad umývadlo s batériou s objemom 5L.	ks	1,000	173,51	173,51
30	M	5518400344	Armatúry závitové - voda Filter závitový 1"	ks	1,010	17,01	17,18
31	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	16,000	1,69	26,96
D 99 Presun hmôt HSV							227,45
32	K	998254011	Presun hmôt pre studne a zachytávanie vody z bet. prostého, želez. alebo montované z dielcov do 50 m	t	11,676	19,48	227,45
D PSV Práce a dodávky PSV							1 179,85
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							159,36
33	K	722263416	Montáž vodomera závit.	ks	1,000	24,76	24,76
34	M	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4	ks	1,000	73,29	73,29
35	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	2,22	35,49
36	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,60	25,60
37	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	31,23	0,22
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							1 020,49
38	K	724221151	Montáž domovej vodárne s ponorným čerpadlom	súb	1,000	539,93	539,93
39	M	4266002700	Domáca vodáreň s ponorným čerpadlom	ks	1,000	480,56	480,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 08 - Kanalizačná prípojka a žumpa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 259,95

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

17 259,95

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 969,79

Cena s DPH

v EUR

21 229,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SIGNED

MIG spol. s r.
Sedeňová 2328/11

052 01 50550 Nový

IČO: 36 18

1033554

SIGNED

Dátum a podpis:

31.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 08 - Kanalizačná prípojka a žumpa

Miesto:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 259,95

D HSV Práce a dodávky HSV

15 646,91

D 1 Zemné práce

4 032,11

1	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	72,000	6,26	450,36
2	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	3,000	3,72	11,15
3	K	131301102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	118,800	12,22	1 452,16
4	K	131301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	118,800	2,46	292,37
5	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	12,150	46,16	560,84
6	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	12,150	3,17	38,54
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	27,000	5,57	150,34
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hl. do 2 m	m2	27,000	3,57	96,34
9	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	17,450	5,06	88,35
10	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,450	10,62	185,39
11	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	17,450	1,21	21,18
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	100,000	4,97	496,90
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,750	4,97	33,54
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,050	38,17	154,60

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7 815,30

15	K	380326232	Kompletne konštrukcie čistiarní odpadových vôd zo železobet.vodostav.V4 T0-B 20(C 16/20),hr.150-300	m3	9,300	208,28	1 937,03
16	K	380356241	Debnenie komplet. konštruk. čist. odpad. vôd neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	m2	58,000	76,38	4 430,21
17	K	380356242	Odstránenie debnenia	m2	58,000	11,95	692,81
18	K	380361005	Výstuž komplet. konstr. čist. odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	0,500	1 510,49	755,25

D 4 Vodorovné konštrukcie

83,47

19	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,350	61,83	83,47
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 818,45

20	K	617452201	Omiety stien šachiet štvorhranných a viachranných hladené hladidlom oceľovým	m2	21,600	27,51	594,17
21	K	617454101	Omiety stropov šachiet, hladené hladidlom dreveným	m2	3,240	14,30	46,33
22	K	625454111	Potery stropov šachiet hr.25 mm, hladené hladidlom dreveným	m2	5,290	9,69	51,25
23	K	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,250	161,05	1 006,53
24	K	632457202	Poter cementový, oceľovým hladidlom hladený, hr.do 20 mm - vyspádovanie dna	m2	3,500	20,87	73,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	632457205	Poter cementový pripojený - Priplatok k cene za každých ďalších 10 mm hr.	m2	21,160	2,23	47,12
D 8 Rúrové vedenie							731,74
26	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	12,000	1,76	21,16
27	M	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	10,000	16,68	166,83
28	M	2861100300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x2000mm	ks	1,000	22,39	22,39
29	M	2863101500	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/15°	ks	1,000	4,91	4,91
30	M	2863103000	PVC-U koleno pätkové pre kanalizačné rúry hladké 100/125	ks	1,000	15,04	15,04
31	M	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	1,000	25,78	25,78
32	M	2862700400	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 125/160	ks	1,000	4,99	4,99
33	M	2862303000	PVC-U čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	1,000	18,49	18,49
34	M	4225611652	Ventil privzdušňovací	ks	1,000	12,16	12,16
35	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	2,000	5,63	11,27
36	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	1,000	31,73	31,73
37	M	5524215000	Poklop vstupný-nosnosť 15T 60x60	kus	1,000	131,78	131,78
38	K	899502211	Stúpadlo do šachty a drobných objektov	ks	11,000	23,07	253,80
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,261	43,70	11,41
D 99 Presun hmôt HSV							1 165,84
40	K	998142251	Presun hmôt pre obj.8141,8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	45,186	25,80	1 165,84
D PSV Práce a dodávky PSV							1 613,04
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 613,04
41	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	10,580	0,80	8,44
42	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v súdoach	t	0,003	2 520,10	7,56
43	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,780	0,98	24,38
44	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v súdoach	t	0,009	2 520,10	22,68
45	K	711123131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	6,480	20,46	132,55
46	K	711123141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej	m2	33,216	21,49	713,65
47	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,580	6,16	65,17
48	K	711142111	Izolácia proti zemnej vlhkosti fóliou zvislá	m2	29,736	4,40	130,96
49	M	6288000640	PLATON nopolová fólia proti vlhkosti	m2	29,736	4,42	131,55
50	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	24,780	6,68	165,43
51	M	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	41,903	4,05	169,79
52	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	15,722	2,60	40,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 09, SO 10 - OEZ, pripojenie na NN sieť, Vonkajšie a vnútorné elektrické rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 437,25

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

13 437,25

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 090,57

Cena s DPH

v EUR

16 527,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SIGNED



MIET, spol. s r.
Sídlo: 2328/
052 071 001 Šská Nova
IČO: 36 152 201 IČ DPH: SK2120023504
SIGNED

Dátum a podpis:

31.3. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

SO 09, SO 10 - OEZ, pripojenie na NN sieť, Vonkajšie a vnútorné elektrické rozvody

Miesto:

Dátum: 18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 437,25

D D1

Pripojenie RE1 a RH1

5 445,00

D D2

Zemné práce a uloženie káblov

3 224,06

1	K	1	Výkop 500x1000	m	90,000	15,56	1 400,40
2	K	2	Pieskové lôžko 500x100 - vytvorenie	m	90,000	2,44	219,60
3	K	3	Vtiahnutie káblu do ochrannej rúrky	m	94,000	0,71	66,74
4	K	4	Uloženie káblu	m	90,000	1,53	137,70
5	K	5	Pieskové lôžko 500x100 - záhrn	m	90,000	1,57	141,30
6	K	6	Položenie výstražnej fólie	m	90,000	1,46	131,40
7	K	7	Záhrn rýhy 500x800	m	90,000	5,68	511,20
8	K	8	Vyrovnanie terénu š 500 a zhutnenie	m	90,000	3,92	352,80
9	K	9	Ukončenie káblu do 4x25 mm ²	ks	4,000	7,00	28,00
10	K	10	Pripojenie FeZn D10	ks	2,000	1,94	3,88
11	K	11	PPV 6%	%	38,506	6,00	231,04

D D3

Nosný materiál - Hlavné vedenia

2 220,94

12	K	12	Poistková vložka PH00-32A gG	ks	3,000	6,12	18,36
13	K	13	Kábel 1-NAYY-J 4x25	m	7,000	4,55	31,85
14	K	14	káblové oko D10x12	ks	4,000	2,10	8,40
15	K	15	Skrutka M8x20	ks	4,000	0,76	3,04
16	K	16	Matica M8	ks	4,000	0,38	1,52
17	K	17	Páska uchyťavacia Bandimex B133	ks	3,000	1,64	4,92
18	K	18	Spona Bandimex S153	ks	3,000	6,02	18,06
19	K	19	Chránička KSX-PE 63x5,8 3m	ks	1,000	20,03	20,03
20	K	20	Štítok káblový 65x25 mm	ks	4,000	1,35	5,40
21	K	21	Skriňa elektromerová RE 1,0 F403 20A P2 osadená	ks	1,000	418,18	418,18
22	K	22	Elektromer 3F1T	ks	1,000	122,63	122,63
23	K	23	Piesok	m ³	9,000	16,19	145,71
24	K	24	Kábel AYKY-J 4x16 mm ²	m	94,000	3,83	360,02
25	K	25	Káblová chránička ohybná KSX-PEG 63 (FX KVR63)	m	94,000	5,95	559,30
26	K	26	Výstražná fólia 300x0,1	m	90,000	0,27	24,30
27	K	27	Páska FeZn 30x4 pozinkovaná	m	30,000	3,85	115,50
28	K	28	Drôt FeZn D10 pozinkovaný	m	3,000	4,08	12,24
29	K	29	PPV 2%	%	18,695	2,00	37,39
30	K	30	Podružný materiál 3%	%	18,695	3,00	56,09
31	K	31	Doprava 2,8%	%	18,695	2,80	52,35
32	K	32	Presun hmôt 1%	%	18,695	1,00	18,70
33	K	33	Zaobstarávacía prirážka 10%	%	18,695	10,00	186,95

D D4

Prepojenie RH1 a stožiaru svetiel

2 876,23

D D2

Zemné práce a uloženie káblov

1 088,60

34	K	34	Výkop 500x1000	m	18,000	15,56	280,08
35	K	35	Pieskové lôžko 500x100 - vytvorenie	m	18,000	2,44	43,92

№	Typ *	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	36	Vtiahnutie káblu do ochrannej rúrky	m	44,000	0,71	31,24
37	K	37	Uloženie káblu CYKY-J 3x1,5 v chráničke	m	44,000	1,53	67,32
38	K	38	Pieskové lôžko 500x100 - záhrn	m	18,000	1,57	28,26
39	K	39	Položenie výstražnej fólie	m	18,000	1,46	26,28
40	K	40	Záhrn rýhy 500x800	m	18,000	5,68	102,24
41	K	41	Vyrovnanie terénu š 500 a zhutnenie	m	18,000	3,92	70,56
42	K	42	Ukončenie káblu do 4x2,5 mm2	ks	2,000	7,00	14,00
43	K	43	Vyrovnanie a uloženie FeZn 30x4	m	20,000	1,90	38,00
44	K	44	Pripojenie FeZn D10	ks	2,000	1,94	3,88
45	K	45	Uloženie káblu CYKY-J 3x2,5 v chráničke	m	21,000	1,37	28,77
46	K	46	Položenie výstražnej fólie	m	18,000	1,46	26,28
47	K	47	Osadenie stožiaru so svetidlami	ks	1,000	96,73	96,73
48	K	48	PPV 6%	%	38,506	6,00	231,04

D D5 Nosný materiál - Vonkajšie rozvody 1 717,23

49	K	49	Stožiar rovný s prírubou S-60SRWP/4 6m	ks	1,000	300,45	300,45
50	K	50	Prefabrikovaný betónový základ F100/200	ks	1,000	183,95	183,95
51	K	51	Adaptačná hlavica GA2, 10°, d60 mm, l 500 mm	ks	1,000	67,75	67,75
2	K	52	Svietidlo uličné EUROSTREET ET40 250HG, IP65	ks	2,000	365,45	730,90
53	K	53	Káblková chránička FX KVR50	m	48,000	5,40	259,20
54	K	54	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	48,000	0,69	33,12
55	K	55	Páska FeZn 30x4 pozinkovaná	m	20,000	3,85	77,00
56	K	56	Drôt FeZn D10 pozinkovaný	m	3,000	4,08	12,24
57	K	57	Svorka spojovacia SR 03	ks	1,000	6,65	6,65
58	K	58	Svorka pripojovacia SP 1	ks	1,000	8,73	8,73
59	K	59	Výstražná fólia 300x0,1	m	18,000	0,27	4,86
60	K	60	Piesok	m3	2,000	16,19	32,38

D D6 Prepojenie RH1 a čerpadla 70,40

61	K	61	Káblková chránička FX KVR50	m	25,000	0,26	6,50
62	K	62	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	25,000	1,13	28,25
63	K	63	Inštalčná krabica IP65	ks	1,000	24,50	24,50
64	K	64	PPV 2%	%	0,593	2,00	1,19
65	K	65	Podružný materiál 3%	%	0,593	3,00	1,78
66	K	66	Doprava 2,8%	%	0,593	2,80	1,66
7	K	67	Presun hmôt 1%	%	0,593	1,00	0,59
68	K	68	Zaobstarávací prirážka 10%	%	0,593	10,00	5,93

D 69 Vnútorne rozvody 3 078,96

D D7 Montáž - Vnútorne rozvody 841,52

69	K	70	Svietidlo nástenné, 230V, do 100W, so senzorom, IP44	ks	1,000	18,39	18,39
70	K	71	Svietidlo žiarivkové 230V, 2x40W, IP20	ks	2,000	18,39	36,78
71	K	72	Reflektor LED, 230V, 50W, IP56	ks	1,000	18,39	18,39
72	K	73	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	21,000	1,37	28,77
73	K	74	Spínač č.1, 230V,6A, IP44 - ABB 3553-01929B	ks	3,000	4,29	12,87
74	K	75	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	6,000	1,37	8,22
75	K	76	Inštalčná krabica na omietku štvorcová so svorkovnicou	ks	3,000	4,29	12,87
76	K	77	Lišta 20x15	m	6,000	2,33	13,98
77	K	78	Lišta 40x25	m	20,000	3,07	61,40
78	K	79	Zásuvka krabicová 230V-16A, IP44, SCAME	ks	2,000	11,02	22,04
79	K	80	Zásuvka krabicová dvojité horizontálna 230V-16A, IP44,	ks	2,000	11,02	22,04
80	K	81	Zásuvka 3P 400V-32A, IZN 3253	ks	1,000	8,58	8,58
81	K	82	Zásuvka kombinovaná, 230/400V-16A IZVZ 1653	ks	1,000	11,65	11,65
82	K	83	CYKY-J 5x2,5	m	4,000	1,37	5,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	84	CYKY-J 3x2,5	m	36,000	1,37	49,32
84	K	85	Ohrievač vody zásobníkový 5l, 230V-1,5kW	ks	1,000	46,60	46,60
85	K	86	Konvektorový ohrievač, 230V-2kW	ks	2,000	12,26	24,52
86	K	87	Lišta 40x25	m	26,000	3,07	79,82
87	K	88	Montáž RH1	ks	1,000	67,45	67,45
88	K	89	Ukončenie káblu do 5x4 mm2	ks	4,000	9,81	39,24
89	K	90	Ukončenie káblu do 3x4 mm2	ks	22,000	8,34	183,48
90	K	91	Ukončenie káblu do 5x16 mm2	ks	2,000	12,26	24,52
91	K	92	Montáž HUS	ks	1,000	12,26	12,26
92	K	93	Vodič CY 16 GNYE ukončenie	ks	5,000	1,90	9,50
93	K	94	Vodič CY 6 GNYE ukončenie	ks	5,000	1,37	6,85
94	K	95	PPV 2%	%	8,250	2,00	16,50

D D8 Nosný materiál - Vnútorne rozvody svetelné 318,38

95	K	96	Svietidlo nástenné, 230V, do 100W, so senzorom, IP44	ks	1,000	61,32	61,32
96	K	97	Svietidlo žiarivkové 230V, 2x40W, IP20	ks	2,000	61,32	122,64
97	K	98	Reflektor LED, 230V, 50W, IP56	ks	1,000	43,22	43,22
98	K	99	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	21,000	0,97	20,37
99	K	100	Spínač č.1, 230V,6A, IP44 - ABB 3553-01929B	ks	3,000	5,09	15,27
100	K	101	Kábel CYKY-O 2x1,5	m	6,000	0,78	4,68
101	K	102	Inštalčná krabica na omietku štvorcová so svorkovnicou	ks	3,000	0,94	2,82
102	K	103	Lišta 20x15	m	6,000	1,21	7,26
103	K	104	Lišta 40x25	m	20,000	2,04	40,80

D D9 Nosný materiál - Vnútorne rozvody zásuvkové 1 237,03

104	K	105	Zásuvka krabicová 230V-16A, IP44, SCAME	ks	2,000	25,14	50,28
105	K	106	Zásuvka krabicová dvojité horizontálna 230V-16A, IP44,	ks	2,000	15,33	30,66
106	K	107	Zásuvka 3P 400V-32A, IZN 3253	ks	1,000	12,51	12,51
107	K	108	Zásuvka kombinovaná, 230/400V-16A IZVZ 1653	ks	1,000	30,66	30,66
108	K	109	CYKY-J 5x2,5	m	4,000	2,27	9,08
109	K	110	CYKY-J 3x2,5	m	36,000	1,35	48,60
110	K	111	Ohrievač vody zásobníkový 5l, 230V-1,5kW	ks	1,000	324,98	324,98
111	K	112	Konvektorový ohrievač, 230V-2kW	ks	2,000	190,08	380,16
112	K	113	Lišta 40x25	m	26,000	2,04	53,04
113	K	114	Ekvipotenc.svorkovnica EPS1 v skrinke	ks	1,000	30,66	30,66
114	K	115	Vodič CY 16 GNYE	m	5,000	2,88	14,40
115	K	116	Vodič CY 6 GNYE	m	5,000	1,17	5,85
116	K	117	PPV 2%	%	13,093	2,00	26,19
117	K	118	Podružný materiál 3%	%	13,093	3,00	39,28
118	K	119	Doprava 2,8%	%	13,093	2,80	36,66
119	K	120	Presun hmôt 1%	%	13,093	1,00	13,09
120	K	121	Zaobstarávací prírážka 10%	%	13,093	10,00	130,93

D D10 Montáž - Rozvádzač RH 281,57

121	K	122	Zap. Cu vodičom do 16 mm2	ks	6,000	3,11	18,66
122	K	123	Zap. Cu vodičom do 6 mm2	ks	32,000	1,52	48,64
123	K	124	Zap. Cu vodičom do 2,5 mm2	ks	32,000	1,35	43,20
124	K	125	Montáž prístrojov	ks	1,000	165,55	165,55
125	K	126	PPV 2%	%	2,761	2,00	5,52

D D11 Nosný materiál - Rozvádzač RH 400,46

126	K	127	Skrieka Europa 24 modulová	ks	1,000	31,70	31,70
127	K	128	Istič trojpólový PR63 B20/3	ks	1,000	20,03	20,03
128	K	129	Chránič PFB4-B40/0,03A	ks	1,000	60,95	60,95
129	K	130	Istič trojpólový PR63 C16/3	ks	2,000	20,03	40,06
130	K	131	Istič jednopólový PR61 B16/1	ks	2,000	5,63	11,26

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
131	K	132	Istič jednopólový PR61 B10/1	ks	3,000	5,63	16,89
132	K	133	Kombinovan prúdový chránič PFI2 B10/0,03	ks	1,000	51,38	51,38
133	K	134	Kombinovan prúdový chránič PFI2 C6/0,03	ks	1,000	55,55	55,55
134	K	135	Spínač modulárny RV61 25A	ks	1,000	5,98	5,98
135	K	136	Vodič CY 6	m	1,000	1,21	1,21
136	K	137	Vodič CY 4	m	2,000	0,99	1,98
137	K	138	Vodič CY 2,5	m	4,000	0,92	3,68
138	K	139	Upevňovacia lišta DIN 35/0,5 PL 18,01	ks	2,000	9,82	19,64
139	K	140	Al 5x40x120 so skrutkami 4x M8	ks	1,000	2,54	2,54
140	K	141	Al 5x40x150 so skrutkami 20x M5	ks	2,000	7,12	14,24
141	K	142	PPV 2%	%	3,371	2,00	6,74
142	K	143	Podružný materiál 3%	%	3,371	3,00	10,11
143	K	144	Doprava 2,8%	%	3,371	2,80	9,44
144	K	145	Presun hmôt 1%	%	3,371	1,00	3,37
145	K	146	Zaobstarávacía prírážka 10%	%	3,371	10,00	33,71

D D12 Bleskozvod 2 037,06

D D13 Zemné práce pre uzemňovač 300,98

46	K	147	Výkop ryhy 35x80 cm	m	12,000	18,04	216,48
147	K	148	Položenie výstražnej fólie	m	0,000	0,00	0,00
148	K	149	Záhrn ryhy 35x70 cm	m	12,000	3,97	47,64
149	K	150	Položenie trávinatej mačiny	m	12,000	2,58	30,96
150	K	151	PPV 2%	%	2,951	2,00	5,90

D D14 Montážne práce na uzemňovači a bleskozvode 842,43

151	K	152	Uloženie zemniacich tyčí 2m	ks	4,000	31,27	125,08
152	K	153	Uloženie zemniaceho drôtu	m	12,000	6,13	73,56
153	K	154	Montáž svoriek spojovacích v zemi, skúšobných	ks	18,000	5,62	101,16
154	K	155	Montáž ochranného uholníka	ks	2,000	20,23	40,46
155	K	156	Izolovanie prechodov drôtu zem/vzduch	ks	3,000	3,94	11,82
156	K	157	Označenie zvodu štítkom	ks	2,000	3,94	7,88
157	K	158	Rovnanie drôtu 8mm	m	22,000	1,48	32,56
158	K	159	Montáž zvodovej sústavy - časť po atike	m	33,000	7,35	242,55
159	K	160	Montáž zvodovej sústavy - časť po streche	m	10,000	5,74	57,40
160	K	161	Montáž vertikálnych zvodov po murive	m	6,000	12,13	72,78
161	K	162	Pripojenie kovových častí (okapy, komíny)	ks	2,000	9,63	19,26
162	K	163	Montáž zachytávacej tyče JP10	ks	2,000	20,70	41,40
163	K	164	PPV 2%	%	8,259	2,00	16,52

D D15 Nosný materiál - uzemnenie, zvody a zachytávače 282,29

164	K	165	Zemniaci pás FeZn 30x4 8m	kg	8,000	2,70	21,60
165	K	166	Zemniaca tyč D20-2000 mm	ks	4,000	24,53	98,12
166	K	167	Svorka spojovacia SR 02	ks	0,000	0,00	0,00
167	K	168	Svorka spojovacia SR 03	ks	2,000	1,48	2,96
168	K	169	Zemniaci drôt FeZn D10 8m	kg	5,000	1,04	5,20
169	K	170	Ochranný uholník OU-1,7m	ks	2,000	7,48	14,96
170	K	171	Držiak ochranného uholníka do muriva DUZ-150	ks	4,000	1,37	5,48
171	K	172	Svorka skúšobná SZ	ks	2,000	1,90	3,80
172	K	173	Štítok orientačný - č.1,2	ks	2,000	1,08	2,16
173	K	174	Zemniaci drôt FeZn D8 16m = 6,4 kg	kg	7,000	2,44	17,08
174	K	175	Svorka k tyči d 20mm SJ 01	ks	6,000	1,66	9,96
175	K	176	Svorka na okapy SO	ks	2,000	1,62	3,24
176	K	177	Svorka pripojovacia SP 1	ks	1,000	1,45	1,45
177	K	178	Svorka spojovacia SS	ks	4,000	1,08	4,32
178	K	179	Svorka univerzálna SU-A	ks	0,000	0,00	0,00
179	K	180	Svorka križová SK	ks	1,000	1,48	1,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	K	181	Podpera vedenia PV04-150 mm	ks	4,000	1,50	6,00
181	K	182	Podpera vedenia PV21 beton/plast	ks	0,000	0,00	0,00
182	K	183	Podpera vedenia PV23 na plechové strechy	ks	9,000	1,08	9,72
183	K	184	Zachytávacia tyč bez osadenia JP10-1000mm d18mm	ks	2,000	8,42	16,84
184	K	185	Strieška ochranná horná OS01	ks	2,000	2,75	5,50
185	K	186	PPV 6%	%	2,299	6,00	13,79
186	K	187	Presun hmôt 1%	%	2,299	1,00	2,30
187	K	188	Doprava 2,8%	%	2,299	2,80	6,44
188	K	189	Podružný materiál 3%	%	2,299	3,00	6,90
189	K	190	Zaobstarávací prirážka 10%	%	2,299	10,00	22,99
D D16 HZS							611,36
190	K	HZS0001101	Kompletačné práce	hod	8,000	22,77	182,16
191	K	HZS0001102	Východzia odborná prehliadka	hod	10,000	42,92	429,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

PS 01 - 03 - Dovoz odpadu a uskladnenie, Drvenie, Nakladanie a odvoz

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 910,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 910,00	23,00%	3 889,30

Cena s DPH

v EUR

20 799,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SIGNED

MIGI, spol. s r.
Sídlo: 2328/17
052 01 Spilská Nová Ves
IČO: 361 552 111 EORI: CZ0033554

SIGNED

Dátum a podpis:

21.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZBERNÝ DVOR

Objekt:

PS 01 - 03 - Dovoz odpadu a uskladnenie, Drvenie, Nakladanie a odvoz

Miesto:

Dátum:

18.03.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 910,00
D	M		Práce a dodávky M				16 910,00
D	33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				16 910,00
1	K	3300100090	Cestná mostová váha do 40 t	ks	1,000	16 910,00	16 910,00